احباب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایدہ اللہ کی صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ آمین۔
حضور ایدہ اللہ کی حرم محترمہ حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ۔

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت ۵۹
جلد ۲۲

۲۹ شعبان ۱۳۹۰ھ - ۲۹ اگست ۱۹۷۱ء - ۲۹ اکتوبر ۱۹۷۱ء - نمبر ۲۰۲۸

۲۸ ربوہ - اخاء - محترم جناب صاحبزادہ مرزا مبارک احمد صاحب وکیل اعلیٰ و وکیل پیشہ تخریب جدید کی صحت بفضل اللہ تعالیٰ پیلے سے بہتر ہے۔ آپ ۱۰ ماہ حال سے دستہ تشریف لارہے ہیں اور موصوفہ فرائض سہرا انجام دے رہے ہیں۔ احباب جماعت آپ کی صحت و دعاؤں کے لئے التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔

پس یہ وہی غیر اللہ کی محبت کی آگ ہے جو انسانی دل کو جلا کر رکھ کر دیتی ہے اور ایک عبرت ناک عذاب اور درد میں مبتلا کر دیتی ہے۔ میں پھر کہتا ہوں کہ یہ بالکل سچی اور یقینی بات ہے کہ نفس مطمئنہ کے بدول انسان نجات نہیں پاسکتا۔

(ملفوظات جلد اول صفحہ ۱۱۱، ۱۱۲)

۲۵ ربوہ - ۲۵ اگست ۱۳۲۹ھ
مطابق ۲۵ اکتوبر ۱۹۱۰ء کو محترم مولانا قاضی محمد نذیر صاحب لائل پوری ناظر اصلاح و ارشاد نے مکرم عزیز اقبال احمد صاحب نجم بی۔ اے واقف زندگی کا نکاح ہمراہ مکرم عزیزہ بریرہ یاسمین صاحبہ بنت مکرم چوہدری فیض محمد صاحب کنٹنہ سلطان پور ضلع ملتان سے ۲۵۰۰ روپیہ حق مہر پر پڑھا۔